様式第9号（第5条関係）

長洲町議会第三者公文書公開決定通知書
第　　　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　　様

長洲町議会議長　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けでご意見いただきました公文書の公開について、下記のとおり決定しましたので、長洲町議会情報公開条例第15条第3項の規定により通知します。
記

	公文書の件名又は内容

	公文書の公開に係るあなたの情報

	公開の方法
	□公開　　　□部分公開

	公開の日
	年　　　月　　　日

	公開の場所

注1）　この処分に不服がある場合には、行政不服審査法（平成26年法律第68号）第2条の規定により、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、長洲町議会議長に対して審査請求をすることができます。